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i. A Mit». A habi
1) a

tasJUi
haa Ma ás MM- á 1».na • a aa MH 

lány, a tar- Ért ató kM34.-Sd» Mer aA aa
HM d.u. «a

HA karttty tatjaDJ■ajtó :. D|a a
le » May 4a

4a híjána LETNBRIDCE. Aha./ VISSZA ÓHAJT 
UTAZNI AZ 
ÓHAZABA 

{ AZ ÚJÉVBEN

ral
. 11.4b4a Tamás Jócaef honfitársnak 

Torontóba utazott a Durant boa 
vencióra. Tamás Jómét 
Detroiti* ás Chicagóba, maji

tót ápolja, a t*yn. a» aaM
aa

rációt.i; a a
14.-Aa (nainay) dót. 1 órara 6I4aak 4a kiváaja.

Clevelandba utazik, ahol aoK4a a
tavaly. régi Jó Ismerősét fogja fel 

resnl az Dgyesült AU am okban.
Szarba József..

4a ast kestije;
8) Mr ha aiogfalalf helyi he.

a aA i. tat. i. ttt-i. a a Máta ha «Akánakútját megtenni, kérjen 
Mvilágositást irodánktól s 
mi gpiwtoili odúnk írről, 
hegy kényelmesen utazzák

kéretlenül aaM- a

rá! ie biztosításáról 
4) hogy aa

kódáaát :i ktil átzsolgáltatnl, amely ebből tart- Pt«ZtóZl 41-Aláltalunk képviselt tag­ ja fenn a SaBvetaáz által létesített la 
tésmányeket.

Jet beasedvéa a tartómé
társaságok gyó- 

nyörű hajóin! Gaidasszonyok figyelem!nyl k Sípon tikos bek Oldja;
rét stb. bármikor 4e s

ROBIN HOOD DÖNTŐ DIADALT ARATOTTlhorderejű Derekben a tartományt Ma 
pontból folyamodjék esetleg indlvá- 
nyokat tegyen stb.

I) hogy a tagok klrántógára 
gyűlést hívjon

Meklödjék már moet ■ WINNIPEG. Mén.sok megtételére aa Illetékeseket fti-htiyát. c
A Winnipeg! "Magyar Sport Club" ARANYEREM

EZÜSTÉREM
75 ELSŐ DÍJ 
165 KITÜNTETÉS

Ural.
ÚTLEVÉL-ÜGYÉT Ml DÍJ­
TALANUL RENDEZZÜK S 
GONDOSKODUNK -VI8Z- 
SZATÉRÉSI ENGEDÉLYÉ

műsorral egybekötött táncmnlatságot23. A iU titkár
rendesett január 11.4a, melynek era n
köteti 4a anyagi eredménye egyarántponti íródét tart ahová
megelégedéssel töltheti ti n lelkes veSÍ. A helyi biaotttóg Joga sajátá k ölpontot érdeklő kU-
eetőeéget éa » Jeles ssereplöket. Hsa 
ser Írónké táncát ás Bottka Olga éne 
kát N. latvánffy Zoltánná kísérte 
gorán Bebök Jósnef ás Payerle Ákos

nflktógletel fedeaésére külön alapot
létesíteni.

11. A tartományi tlastlkar, Intéeö
14. A Köap. titkár munkájáért B-RÖL

sétáét kaphat: as ügyben n Köap.
Maottaág éa köagyűléa hatásköre ál­lat. Bta. Illetékes határosai.

•sarait. Brúder Aanuaka aongoráaotttelében mindarra terjed ki tartomi- 
nyl vtasonylatban, miként aa e Me­

ll. A Köap. titkár s Köap. Int. jutalmazta azokat a háziasszonyokat, akik Robin 
Hood liszttel sütött kenyereket ás süteményeket állí­
tottak ki a következő városokban tartott kiállításokon 
Calgary, Edmonton, Regina, Saakatoon, Prtnee Albert 
North Battleford ás Brandon. Harmincöt fajta tészta­
félével bizonyították be ezúttal Kanada háziasszonyai, 
hogy g Robin Hood lisztnek nincs párja. A kisebb vá­
rosokban megtartott kiállításokon Is a Robin Hood 
liszttel napról napra több és több dijat nyernek a 
konyha ügyes, szakavatott és hozzáértő művészei.

Cunerd Llne 
White 8tar Llne nagy sikert arattak. Meglepetést ket­tőéit éket köteles adni.
Hamburg America Llne ben körűi van Írva. Különös fontos­

ságú feladata n helyi alakulatok
M. A Köap. titkár feladata és

North Germán Uoyd vid fennállásával in btsonyságot tett 
arról, hogy móltó képviselő Ja

i. Int.
titáné asertnti
bátyámra könyvresetéi; as 
naövetaégl tagok peatas nyilván tár­

ás 6CSALADJÁNAK, ROKONAI 
NAK KIHOZATALAT BIZ- 
ZA IRODÁNKRA mi azt 
gyorsan ás pontosan intéz­
zük el. Hajójegyének be­
vásárlásánál segítségére 

vagyunk.

PRÓBÁLJA KI PÉNZKOL- 
D ESŐNKET — KÉRJEN 
PÉNZKOLDÉSI LAPOT! 

Címünk:

gyelemmel kisérése és minden magyar dalnak • hogy Csendes Imre
htáée fárad. As est fénykös felhaesnáláaa, hogy a terhökre karnagy

pontja Muasti Dános hegedűasölója 
roll, melyet Mr. George Swaln ki­

rótt feladatoknak eredményesen
felelhessenek.stiée de a Köeponti Iroda veaetéeévti

11. A Bsöretaég tagjai lehetnek 
alapító, pártold, rendes de dlsstagok.

14. Alapító tagok mlndaaok, akik 
a Bsöretaég pénatárába tla dollárt 
vagy ennél nagyobb öaaseget beflset-

kapceolatoe egyéb teendők végeden. akaró
taps kísérte a kiváló művésat, aki 
többek körött Hubay Csak egy kis­
lány ás Hejre Kati dmű darabjait ad 
U elő. A műsor végén Korűdl Bála, RobinHood

FhOUR
gal való ellátása. Aa ormágoe gyű- 
léseket • e Köap. Int. Bts. gyűléseit 
a titkár. köteles megfelelően 
hívni, a gyűlések határeseteiről ■ a 
Bsöretaég munkájáról pontos naptót

a" sportkör altinöke hatásos beszéd
IS. As alapító tagok Jogai ás kö- hon ssóUtotta fel Winnipeg magyar­

éi. teleaaégei a rendes tagokéval asooo- aágát a Sport Clubba való belépésre
JOBB KENYÉR, TÉSZTA ÉS SÜTEMÉNY LESZ BELŐLEnők vagy megbízott helyettesének de aak, de tagsági dij flsetése alól fel 

vannak mentve.
Só. Rendes tag lehet bármely ka 

nadai magyar, akit két tag ajánlása 
mellett bármely helyi Maottaág fel­

éi a sport támogatására.
A tánc a legjobb hangulatban folyt 

sárórálg.
a titkárnak aláírásával ellátott csek­
kel történnek.

(A tartományonként! önkormány-
Dr. JÁNOSSY 

&CO. A Winnipeg! Magyar Sport Club Ja 
nuár 8.-án tartotta tlsstujltó kőxgyfl- 
lését, melyen n tagok nép ssámmal 
Jelentek meg. ami érdeklődésüket fal­
son yitotta. A titkári Jelentésből ki­
tűnt. hegy a Sport Club aaép eredmé­
nyeket ért el. A Manitoba Junior foot 
ball bajnokságban a Z.-ik helyen vég­
lett. Sőt tőbbasör gyösteaként ke­
rült H a küsdelmes mérkőzésekből. 
A megválasztott nj tisztikar a követ­
kező; elnök Bayer Béla, alelnök Ko- 
ródy Béla, titkár Lován István, pénz 
táros Tiszt. Csendes Imre, Jegysö 
Botka Olga, ellenőrök latvánffy Mik­
lós és Payerle László. Legközelebbi ] 
havi gyűlésünket febr. 5.-én este 
pont negyed 1 órakor tartjuk a Main 
Bt. 544 szám alatti helyiségben, mely 
re sportkedvelő magyar testvéreteket 
tisztelettel meghívjuk.

bet ellenül kívánatos, hegy as általá­
éi országos érdekű • fontosságú 

ügyek egyöntetű Intésése lehetővé té 
tessék. Esen elv keresetül vitelét cé­
lozzák a 8—24 pontok alatt réaslete- 
aettek.)

17. Kanada minden tartományá­
ban külön alakul meg a Szövetség ön 
kormányiatl szervezete. A tartomány 
saját ügyelnek Intéséaére esen alap­
szabályok elvi rendelkezéseivel nem 
ellenketó külön ügyrendet állapit 
meg: tisstlkart éa Intéző bizottságot 
válásit as évenklnt Januárban tartan 
dö közgyűlésen, amely egyidejűleg 
egyik tagját » Központi Int. Bizott­
ságba kiküldi. A tartományi ügyrend

643 Ottóén Bt. W.
TORONTO, Ont.

9 McStosbifs87. Rendes tagok tagsági dijaJ egy évre egy dollár, melynek beese- 
déséröl a tartomány gondoskodik. A 
tagsági díj a felvételkor fizetendő le 
i esen Idától számítódik sz Illető e- CANAMAN PAGFIC GŐZHAJÓK

előreváltott hajójegyek
Vásároljon s Canadlan Pacific hajó#- 
társaságnál jegyet családja vagy ro­
konai számára, hogy modern utón 
jöjjenek Kanadába.
A MI HARMADOSZTÁLYUNK meg­
felel a huss ér előtti el lóosztálynak. 
Hajóink a biztonság berendezéseivel 
felszerelve veszély nélkül síelik as 

v óceánt 01X186 JEGYEKÉRT — Jő 
'v SZOLGALAT, Ízletes ÉTELEK: ea a 

ml elvünk. TÁGAS kabinjaink. 1, 4 
• vagy 6 személy részére. INDULÁS 

m, - hetenként többször la, úgyhogy nem 
kell összeköttetések miatt várakoznia 

Saját Irodáink vannak BUDAPEST, BIOS, ZÁGRÁB, PRÁGA áa SU. 
KARESTBEN, valamint minden nagyobb európai városban.

AFFIDAVITOK 48 BEVÁNDORLÁSI ENGEDÉLYEK 
megszerzésében utasainknak mindenben segítségére vagyunk éa a 
szükséges Iratok kiesik őzlésében közben járunk.

KÜLFÖLDI ÚTLEVELEKET BESZERZŐNK 
LEGKÖZELEBBI ÓHAZAI ÚTJÁT TEGYE MEG A CANADLAN 
PACIFIC HAJÓIN ÉS ÉLVEZZE A NAGYSZERŰ SZOLGALATOT. 
Minden országra szőlő útlevelet rövid Időn belül beszerzőnk.

Teljes fel világosi táaért jelentkezzék a legközelebbi CPR ügynöknél 
vagy Írjon közvetlenül as alábbi elmek valamelyikére:
R.W. GREENE, Edmonton, A Ka. GR. BWALWELL, Saakatoon Saab 
D l. LALKOW, Saakatoon Sask. O.F. SCHMIDT, Winnipeg, Mán.

&
Vi38. A rendes és alapító tagok bár 

mely tisztségre megválaszthatok.
38. Minden választás érvénye a 

legközelebbi rendes közgyűlésig szól.
46. A tagok mindig aa összma- 

gyarság érdekelt tartva szem elötL 
kötelesek egymás között as össze tar 
tást, testvériséget és igaz szeretetet 
ápolni; a Szövetség fejlődését elő­
segíteni ée érdekeit megvédeni.

41. Pártold tagok lehetnek azok.

ROTTERDAM — VOLENDAM 
NEW AMSTERDAM de VEENDAM
a Holland Amerikai Vonal közked­
velt hajói. Hajéliiduláet hetenként

Magyarországból
Kanadába állapítja meg, hogy milyen tisztikart 

a helyt meg tartományi Intézd bízott.
1 hogy a feleld összeget a Szövetség pénztáré 

helyi «i»kwi«tnk miként képviselte- be befizetnek, a kötelezettségeket a-
zonben

Közvetlen összeköttetés akik legalább e tagsági díjnak meg-rotterdam sb malifax 
. KKflnd tihtiyotóa e ti látás-

- A Sport Club vezetdeáge.m rdutóna a 
óéty meg vállalják;ónéban. Irodáink áa • ren- e

i; n helyi közgyűlések minden év dee tagok Jogaival 
deeember havának utalná napjaiban 
tartandók s úgy a helyt, mint a tar- két az dfasdgoe Msgyüléo 
töményt lat. bisottságt* havonta M- 

gyüMst tartani. A tartományi 
Mngyfllás-

As ünnepélyek és mulatságok sorn htiyl ügynök* nyújt min.
■ rendjének megállapítására a wtónipe-

HOUAND.AMERICA UHE
473 MAIN STREET 

WINNIPEB, Mae., Caeaán.

gi egyházak és a legtöbb társadalmi
már kiküldötte meghtaott- I C A • E Y , General A gént.W. C.43. A dlsstagok Jogai a --------Winnipeg, Mao.

Ha p4nzt óhajt küldeni az óhazában tartózkodó rokonainak, küldje 
a CANADIAN PACIFIC EXPRESS COMPANY utján.

472 Main Streettagok Jósaivalelnök tagja as Maottaág munkája
ben, melynek működése sok zavar el

24. A helyi Maottaág as ve.EL6 MAGVA.
tatai Ily! ás egyéb Idátokról, vala- tagságl dijak tn-44.IIROK FMYELMI

a tartományt fele A Kanadai Magyar Újság angol leckéileAlulírott régi beváadortátó naplót 
adatait bárónktólte vénét éa a 

baktUU a tartományi köapenthoa, a-
Bt. LECKE.

juttat bárkit 
van le Egy esőssé kávét fogok Inni. 

Semmi egyebet?
Aj Yin tők e kap av ka-fl. 
Nating elás?
No, et ten ókiák áj tők e 

brekfesxt.

gok belépésük alkalmával a követkealapján taztják nyilván aa I wlll take a cup of cotfee. 
Nothlng ebe?

Nem, 10 órakor egy másik reg- No, at 10 o’clock I take a
second breakfast 

Itt van tejszín Aa ott van cukor, Here is cream and there is 
szolgálja ki magát.

Hogy Ízlik önnek a kávé?
Kitűnő.
Vegyen több cukrot.

hol
aláírni;tóáa a

kiál (Kérünk magyaros, rövid és Ufo-
ttt a gelit fogok enni.alkalmával aaA

bálki egyes tagokat a44. A Hír Íz krim end dér is inger; 
belp jurmzelf.

eaek akát
sugár; belp yourself.

How do yon Mke the coffee? Hiú du J» lájk dl ka-fl?
It Íz ekazazeöent.
Tők mór inger.
It Íz nit, áj bég jn tu teli. 

Szabad kémem egy darab ke- May I aak yon fór s ptece of M éáj eszk Jn fór s piss av farai?
bread?

Here U wbeat bread and rye Hír iz vit tered eod ráj bred,
dér ár róisz.

l; HAJÓ kát a 
küldi a

28. A habi 
hogy a

B It is exceDent.
Ma Take more

tessék megmondani, if it Is nőt, I bég yon to teli.követte- Hati a tars a
Max Drab kdaSttt

44. nyeret?
Itt van fehér kenyér és 

kenyér, amott 
zsemlye.
Vegye a

u A a aás
a bátyi■ ■gy aa a.

Lton — bread, and there are roDs.a a• a ma
a

Ték Ticssvör Ja lájkTake iMchever yon Mke■*#
44.A ■

Hír isHars k»*■ Itt van'm *
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